2

Постановление  администрации Тенькинского района

от 26.05.2014  № 209-па

Об утверждении реестра открытых данных,
подлежащих размещению в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2013 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», постановления Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 года № 583 «Об обеспечении доступа к общедоступной информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных», распоряжения Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 года № 1187-р «О Перечнях информации о деятельности государственных органов, органов местного самоуправления, размещаемой в сети «Интернет»  в   форме   открытых данных», администрация Тенькинского района
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить реестр открытых данных администрации Тенькинского района (далее - Реестр), подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» согласно приложению.

2. Создать на официальном сайте муниципального образорвания Тенькинский район Магаданской области (http://www.аdmtenka.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», специализированную страницу «Открытые данные» и разместить Реестр.

3. Лицам, ответственным за содержание соответствующего набора открытых данных Реестра, в десятидневный срок информировать об изменении сведений, содержащихся в наборе открытых данных, в целях внесения необходимых изменений в Реестр.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Тенькинский район Магаданской области (http://www.аdmtenka.ru) в  сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Тенькинского района (Л.В. Стрелкова).

6. Настоящее подлежит официальному  опубликованию (обнародованию) в районной газете «Тенька».

Глава Тенькинского района

                                       Н.А. Савченко

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тенькинского  района

от 26.05.2014  № 209-па

РЕЕСТР

 открытых данных администрации Тенькинского района, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	№

п/п
	Наименование набора открытых данных
	Должностное лицо, ответственное за набор открытых данных и поддержание сведений содержащихся в наборе открытых данных в актуальном состоянии

	1
	Перечень структурных подразделений администрации Тенькинского  района
	Управляющий делами администрации Тенькинского района

	2
	Перечень муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений Тенькинского района
	Руководитель комитета по образованию администрации Тенькинского  района

	3
	Перечень муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Тенькинского  района
	Руководитель комитета по образованию администрации Тенькинского  района

	4
	Перечень муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования Тенькинского  района
	Руководитель комитета по образованию администрации Тенькинского  района

	5
	Перечень муниципальных бюджетных учреждений культуры Тенькинского района
	Начальник отдела культуры администрации Тенькинского  района

	6
	Перечень муниципальных унитарных предприятий  Тенькинского  района
	Руководитель комитета по управлению имуществом Тенькинского  района

	7
	План проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на очередной год
	Руководитель комитета по управлению имуществом Тенькинского  района

	8
	Реестр муниципальных программ
	Руководитель комитета экономики, комитета по финансам администрации Тенькинского  района

        Периодичность обновления информации поддерживается в актуальном состоянии по мере необходимости.
_________________________